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Perfil mínimo requerido 
Mínimo requerido por el perfil 

de puesto en experiencia 
general y específica.

Experiencia General: un (0.5) de punto 
por cada año adicional al perfil mínimo 

requerido (Máx. 05 puntos).             
Experiencia Específica: 01 punto por 

cada año adicional al perfil mínimo 
requerido. (Máx. 10 puntos)

20 25 De 0  a 15 60

1 CASTREJÓN HUAMÁN LEVÍ 75260218 DRE-001 APTO 20 25 10.5 55.5

2 IDRUGO GAONA JUAN JAVIER 70214753 DRE-001 APTO 20 25 3 48

3 GARCÍA RUBIO GIME ALEXANDER 41611475 DRE-002 APTO 20 25 8 53

4 CIEZA DÍAZ HAYDEN FRANKLIN 70872787 DRE-003 APTO 20 25 4 49

5 CORONEL DÍAZ HERMIS 46907175 DRE-003 APTO 20 25 5.5 50.5

6 ALVA PRETEL GEINER ARTURO 45320765 DRE-004 APTO 20 25 7.5 52.5

7 CHAVEZ SALDAÑA HUMBERTO BENITO 27143125 DRE-004 APTO 20 25 15 60
8 FLORIAN REYES BADY CARLIN 43231483 DRE-004 APTO 20 25 15 60

10 CABRERA CRUZADO VIDAL 42588128 DRE-006 APTO 20 25 15 60

11 CARUAJULCA SILVA SEGUNDO PEDRO 46749441 DRE-006 APTO 20 25 4 49
12 HUAMÁN MEDINA HUGO CÉSAR 45923616 DRE-007 APTO 20 25 10 55

13 LEIVA MENDOZA JOSÉ ASUNCIÓN 27928676 DRE-008 APTO 20 25 11 56

14 PEREZ MENDOZA PERCY ROGER 27989152 DRE-009 APTO 20 25 13 58

15 QUIROZ JULCA NILSER 47526103 DRE-009 APTO 20 25 2.5 47.5

16 REYES RAMIREZ WALTER DAVID 70005284 DRE-009 APTO 20 25 1 46

17 BURGOS INFANTE JESÚS TEODORO 47703200 DRE-010 APTO 20 25 8.5 53.5

19 SALDAÑA ROMERO GERSON PAÚL 70812738 DRE-010 APTO 20 25 5.5 50.5

20 ZEGARRA ROMERO WILVER 27990589 DRE-010 APTO 20 25 7 52

21 MALCA CABANILLAS NILTON 44131646 DRE-010 APTO 20 25 1 46

22 MERA REQUEJO HÉCTOR JHONNY 28105527 DRE-011 APTO 20 25 10 55

23 SUAREZ DELGADO JOSÉ ANTONIO 45554354 DRE-011 APTO 20 25 7 52
24 ISQUIERDO MAYTA ESTALIN 71630223 DRE-011 APTO 20 25 14 59
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Perfil mínimo requerido 
Mínimo requerido por el perfil 

de puesto en experiencia 
general y específica.

Experiencia General: un (01) de punto 
por cada año adicional al perfil mínimo 

requerido (máx. 05 puntos).              
Experiencia Específica: (02) punto por 

cada año adicional al perfil mínimo 
requerido. (Máx. 10 puntos)

20 25 De 0  a 15 60

1 CASTREJÓN HUAMÁN LEVÍ 75260218 DRE-001 APTO 20 25 15 60
2 IDRUGO GAONA JUAN JAVIER 70214753 DRE-001 APTO 20 25 6 48

3 GARCÍA RUBIO GIME ALEXANDER 41611475 DRE-002 APTO 20 25 15 60
4 CIEZA DÍAZ HAYDEN FRANKLIN 70872787 DRE-003 APTO 20 25 8 53
5 CORONEL DÍAZ HERMIS 46907175 DRE-003 APTO 20 25 11 56
6 ALVA PRETEL GEINER ARTURO 45320765 DRE-004 APTO 20 25 15 60
7 CHAVEZ SALDAÑA HUMBERTO BENITO 27143125 DRE-004 APTO 20 25 15 60
8 FLORIAN REYES BADY CARLIN 43231483 DRE-004 APTO 20 25 15 60
9 CABRERA CRUZADO VIDAL 42588128 DRE-006 APTO 20 25 15 60

10 CARUAJULCA SILVA SEGUNDO PEDRO 46749441 DRE-006 APTO 20 25 8 53
11 HUAMÁN MEDINA HUGO CÉSAR 45923616 DRE-007 APTO 20 25 15 60
12 LEIVA MENDOZA JOSÉ ASUNCIÓN 27928676 DRE-008 APTO 20 25 15 60
13 PEREZ MENDOZA PERCY ROGER 27989152 DRE-009 APTO 20 25 15 60
14 QUIROZ JULCA NILSER 47526103 DRE-009 APTO 20 25 5 50
15 REYES RAMIREZ WALTER DAVID 70005284 DRE-009 APTO 20 25 2 47
16 BURGOS INFANTE JESÚS TEODORO 47703200 DRE-010 APTO 20 25 15 60
17 SALDAÑA ROMERO GERSON PAÚL 70812738 DRE-010 APTO 20 25 11 56
18 ZEGARRA ROMERO WILVER 27990589 DRE-010 APTO 20 25 13 58
19 MALCA CABANILLAS NILTON 44131646 DRE-010 APTO 20 25 5 50
20 MERA REQUEJO HÉCTOR JHONNY 28105527 DRE-011 APTO 20 25 15 60
21 SUAREZ DELGADO JOSÉ ANTONIO 45554354 DRE-011 APTO 20 25 14 59
22 ISQUIERDO MAYTA ESTALIN 71630223 DRE-011 APTO 20 25 14 59

EVALUACIÓN DE POSTULANTES APTOS DEL PROCESO CAS Nº 011-2024-GR.CAJ-DRE-C

1. FICHA DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA

FE DE ERRATAS 
DICE:

EVALUACIÓN DE POSTULANTES APTOS DEL PROCESO CAS Nº 011-2024-GR.CAJ-DRE-C

1. FICHA DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA

N° APELLIDOS Y NOMBRES APTO O NO APTO

APTO O NO APTO

Criterios de calificacion de hoja de vida documentada de conformdiad a numeral 4.1 de bases de convocatoria

EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA

TOTAL
Experiencia Laboral

60

40

Años de Experiencia Laboral

EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA

TOTAL
Experiencia Laboral

60

40

Años de Experiencia Laboral

DNI CÓDIGO DE PLAZA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CÓDIGO DE PLAZA

DEBE DECIR:

Criterios de calificacion de hoja de vida documentada de conformdiad a numeral 4.1 de bases de convocatoria


